
Naše zn.:   2015//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2015/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 24. listopadu 2015 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR – Tlakový injektor 
 
 
Dotaz č. 1: 
Dodatečné informace se týkají přílohy č. 1 Technická specifikace 

Požadavky zadavatele uvedené v Příloze č. 1 Technické specifikace – požadované vlastnosti: 
- variabilní pr ůtok v rozsahu min. 1-40 ml/sec p ři rozsahu tlaku 200-1200 psi 

Dotaz uchazeče: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku tlakového injekto ru renomovaného evropského výrobce, 
který má p ři rozsahu tlaku 100-1200 psi variabilní pr ůtok v rozsahu 0,1-30 ml/sec v krocích po 
0,1 ml/sec, což je dle našich zjišt ění a zkušeností b ěžný parametr rovn ěž pro další výrobce 
tlakových injektor ů obdobných výkonových parametr ů. 

Všechny ostatní zadavatelem požadované technické parametry námi nabízený přístroj splňuje nebo 
překračuje a výše uvedené zadavatelem požadované technické parametry se nám jeví jako 
diskriminující pro některé význačné výrobce tlakových injektorů. 

Žádáme tudíž zadavatele o zvážení výše uvedených argumentů a dotazů uchazeče a o vyjádření 
k nim. 
 
Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel trvá na původním požadavku průtoku v rozsahu min. 1-40 ml/sec (povolená tolerance ± 10 
%). 
 
 
Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci, respektive v Technické specifikaci zadavatel požaduje parametry přístroje, 
které je schopen splnit jediný výrobce na trhu a jsou tedy zcela diskriminační pro jiné výrobce nabízející 
přístroj pro identický medicínský účel. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku systému, který splní všechny níže uvedené požadavky 
s minimálními uvedenými odchylkami? 

Injektor kontrastní látky minimalizující rizika spojená s aplikací kontrastní látky stříkačkou 

- kontrolované a bezpečné dávkování kontrastní látky během intervenčního výkonu bez rizika 
vzduchové embolizace a bez rizika zkřížené kontaminace 

- přísně sterilní aplikace předem určeného množství kontrastní látky 
- manuální i automatické aplikace v objemu 1 – 100 ml 
- variabilní průtok v rozsahu min. 1-40 ml/sec při rozsahu tlaku 300 – 1200 psi 



Naše zn.:   2015//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

- možnost presetů a monitorování podaných objemů 
- kompatibilita s angiografickou jednotkou ARTIS ZEE FLOOR firmy Siemens 

Umístění: na pojízdném stojanu u katetrizačního stolu s možností fixace na vyšetřovací stůl 
 
Odpov ěď č. 2: 
Zadavatel bude akceptovat nabídky, které splní požadované technické parametry s minimálními 
odchylkami v povolené toleranci  (± 10 %). 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 

 
 


		2015-11-24T15:13:28+0100
	Lenka Vamberská




